
 

Besluit van  
 
houdende wijziging van het Tabaks- en rookwarenbesluit in verband met de regulering 
van elektronische verhittingsapparaten  
 
 
 
 
 
Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van 
xxx, kenmerk xxx;
 
Gelet op artikel 2, tweede lid, van de Tabaks- en rookwarenwet; 
 
De Afdeling advisering van de Raad van State gehoord (advies van xxx, no. xxx, RvS.); 
 
Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport 
van xxx, xxx); 
 
Hebben goedgevonden en verstaan: 
 
Artikel I 
 
Het Tabaks- en rookwarenbesluit wordt als volgt gewijzigd: 
 
A 
 
In artikel 3.3 wordt “een rookloos tabaksproduct, elektronische dampwaar en een voor 
roken bestemd kruidenproduct” vervangen door “rookloze tabaksproducten en 
aanverwante producten”. 
 
 
Artikel II 
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van [PM].  
 
 
 
Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van toelichting in het 
Staatsblad zal worden geplaatst. 
 
 



De staatssecretaris van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport, 
 
 
 
P. Blokhuis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


